
П Р И К А З 

от 31 августа 2023 г.                                                                                                № 129 

     

      Об утверждении комиссии по определению списочного 

 состава обучающихся на получение бесплатного питания  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

       В соответсвии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 23.07.2013 г. №50 «Об 

образовании в Чувашской Республике», Федеральным Законом от 30.03.1999 г. №52 ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 г.№32 «Об 

утверждении СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях 

начального и среднего профессионального образования», постановлением администрации 

Шемуршинского муниципального округа   от 27.01.2023 г. №50 «Об утверждении 

Положения об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» и  в целях 

своевременной и качественной организации работы по рассмотрению документов на 

получение льготного питания, определению списочного состава обучающихся 

приказываю: 

1.Создать комиссию по рассмотрению документов на получение льготного питания в 

следующем составе:  

Воробьёва Т. В. – директор школы, председатель комиссии; 

Юнкерова Л. Ф. –председатель профкома первичной профсоюзной организации, кл.рук. 2-

3 кл,секретарь; 

Чиндарева С. П. – кл. рук.1,4 кл. 

Захарова Т.А.-кл.рук.6 кл. 

2. Утвердить план работы по организации льготного питания обучающихся на 2023-24 

учебный год. 

3.Утвердить список учащихся на получение бесплатного питания учащихся 1-4 классов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

учащихся 

Год  

рождения 

класс 

1 Воробьева Дарина Андреевна 27.01.2017 1 

2 Матвеев Кирилл Алексеевич 11.11.2016 1 

3 Сергеев Станислав Олегович 17.06.2016 1 

4 Угасина Мария Владимировна 19.09.2016 1 

5 Хрисанов Антон Алексеевич 16.08.2016 1 

6 Лабачук Иван Тарасович 09.06.2015 2 

7 Васильева Екатерина Валерьевна 03.06.2014 3 

Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 
муниципаллă бюджетлă 

вĕренÿ учрежденийĕ 
«ЧăвашРеспубликин 

Шăмăршă муниципаллă округĕ 
Анат-Чаткасри пĕтĕмĕшле пĕлÿ 

паракан  тĕп шкул» 

                                                                                                                                                                                         

 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Чепкас-
Никольская основная 

общеобразовательная школа» 
Шемуршинского 

муниципального округа 
Чувашской Республики 

 



8 Васильева Елизавета Валерьевна 04.10.2012 3 

9 Кузьмина Кира Александровна 07.08.2014 3 

10 Бакланов Артем Аликович 09.10.2013 4 

11 Викторов Елисей Иванович 22.09.2013 4 

12 Мутов Антон Федорович 01.12.2013 4 

13 Шаяхметова Рузиля Рамиловна 20.12.2013 4 

    

 

4.Организовать питание детей-инвалидов бесплатным двухразовым питанием следующих 

учащихся: 

1.Самсонова Илью-6 класс  

2. Морозова Ярослава -9 класс 

 

5.Классным руководителям вести табель ежедневного питания учащихся. 

 

6.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                        Воробьёва Т.В. 

  

С приказом ознакомлены    _________       ____________     ________________            
                                                       (дата)                       (подпись)               (расшифровка подписи) 

 

 

 


		2023-10-19T17:03:09+0300
	Воробьёва Татьяна Валериевна
	я подтверждаю этот документ




